МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

___от 30.05.2022г___                                                                                                        №_44/2_

поселок Советский

Об организации деятельности по оказанию

логопедической помощи обучающимся

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №9 от 30.05.2022 г. №44/1 «Об

утверждении Положения об оказании логопедической помощи в

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад №9, по согласованию с педагогическим советом Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №9,

протокол № 4, от 30.05.2022 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность по оказанию логопедической помощи

обучающимся Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад №9 (далее - МБДОУ д/с №

9) с 1 сентября 2022 г. по 31 мая 2023 г.:

 для детей подготовительной группы с ТНР с общим количеством 12

воспитанников;

2. Определить следующее количество штатных единиц учителей –

логопедов:

 в подготовительной для детей с ТНР – 1 штатная единица;

3. Предусмотреть в штатном расписании МБДОУ д/с № 9

соответствующее количество штатных единиц учителей-логопедов.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                               ___________________Серобян И.П.

МБДОУ д/с № 9, Серобян Ирина Петровна
05.09.2022 10:32 (MSK), Простая подпись